SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes)

HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax. (0761) 863646 email: stikes.htp@gmail.com lzin Mendiknas: 226/D/O/2002 Website: www.htp.ac.id

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) HANG TUAH PEKANBARU

Nomor: 05/STIKES-HTP/XII/2020/0438

Tentang

PENETAPAN PEMBIMBING AKADEMIK RESIDENSI PROGRAM STUDI MAGISTER KESEHATAN MASYARAKAT STIKes HANG TUAH PEKANBARU TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MEMBACA

Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes) Hang Tuah Pekanbaru.

MENIMBANG

Bahwa dalam rangka penyelenggaraan pendidikan Program Studi Magister Ilmu Kesehatan Masyarakat STIKes Hang Tuah Pekanbaru dirasa perlu menunjuk dan menetapkan Pembimbing Akademik Residensi Program Studi Magister Kesehatan Masyarakat STIKes Hang Tuah Pekanbaru Tahun Akademik 2020/2021.

MENGINGAT

- Undang undang No.20 tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional
- Peraturan Pemerintah No 60 tahun 1999 tentang pendidikan Nasional
- Peraturan Pemerintah No: 19 Tahun 2005 tentang standar Nasional Perguruan Tinggi
- d. Permenristek Dikti No 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
- Permendikbud No.73 Tahun 2013 tentang Penerapan KKNI di Perguruan Tinggi
- Undang undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi f.
- g. Keputusan mendiknas RI No: 226/D/O/2002 tentang pemberian izin penyelenggara Program Studi dan Pendirian Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Hang Tuah Pekanbaru diselenggarakan oleh Yayasan Hang Tuah Pekanbaru.
- Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor :501/D/T/2009 Tanggal 6 April 2009 tentang izin penyelenggaraan Program Studi Pasca Sarjana Ilmu Kesehatan Masyarakat pada STIKes Hang Tuah Pekanbaru.
- Surat keputusan :034/YHT/PB/VI/2017 tentang penetapan dan penunjukan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes)Hang Tuah Pekanbaru.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA

Menetapkan nama Pembimbing Akademik Residensi Program Studi Magister Kesehatan

Masyarakat Tahun Akademik 2020/2021 sebagaimana terlampir dalam surat keputusan ini.

KEDUA

Pembimbing Akademik Residensi Program Studi Magister Kesehatan Masyarakat bertugas

untuk membantu mahasiswa dalam menyusun rencana penyusunan laporan Residensi

KETIGA

Pembimbing Akademik melaksanakan tugas berdasarkan Panduan Residensi dan bertanggung jawab kepada Ketua Program Studi Magister Kesehatan Masyarakat STIKes Hang Tuah

Pekanbaru.

KEEMPAT

Besar honorium pembimbing dan uang transport para pembimbing disesuaikan dengan ketentuan yang berlaku di lingkungan STIKes Hang Tuah Pekanbaru dan instansi yang

bersangkutan.

KELIMA

Segala biaya yang berhubungan dengan keputusan ini dibebankan pada mahasiswa residensi Magister Kesehatan Masyarakat STIKes Hang Tuah Pekanbaru Tahun Akademik 2019/2020.

KEENAM

Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dan kesalahan dalam penetapan ini akan ditinjau dan diubah kembali

sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : PEKANBARU PADA TANGGAL: 29 DESEMBER 2020

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

HANG TUAH PEKANBARU

Tembusan Kepada Yth:

- 1. BPH Yayasan Hang Tuah Pekanbaru
- Ketua Yayasan Hang Tuah Pekanbaru
- 3. Wakil Ketua I, II, III STIKes Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru
- 4. Ketua Program Studi Magister Kesmas STIKes Hang Tuah Pekanbaru
- Bendahara Yayasan Hang Tuah Pekanbaru

Bendahara STIKes Hang Tuah Pekanbaru

H. Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes

No Reg 10306114265



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes)

HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax. (0761) 863646 email: stikes.htp@gmail.com lzin Mendiknas: 226/D/O/2002 Website: www.htp.ac.id

Lampiran

Nomor

: 05/STIKes-HTP/XII/2020/0438

Perihal

: Penetapan Pembimbing Akademik Residensi

Program Studi Magister Kesehatan Masyarakat STIKes Hang Tuah Pekanbaru T.A 2019/2020

No	Nama	NIM	Peminatan	Pembimbing Utama
1	Muchhairunnisatia	1805030	KESPRO	Dr. Mitra, SKM, MKM
2	Fitri Ariani	1805026	KESPRO	
3	Indah Zuriati Ramadhan	1805031	AKK	
4	Tia Agustamala	1805052	PROMKES	
5	Nanda Tri Cahtiya	1805057	PROMKES	
6	Hernitati	1805005	PROMKES	
7	Iin Rodearni Purba	1805060	KESPRO	

DITETAPKAN DI PEKANBARU PADA TANGGAL 19 FEBRUARI 2020

STIKES MANG TUAH PEKANBARU

KETUA

H. Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes

No Reg10306114265



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN HANG TUAH PEKANBARU

PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU KESEHATAN MASYARAKAT

Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax. (0761) 863646 email : pascalkm.htp@gmall.com izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : www.pasca.htp.ac.id

Pekanbaru, 30 Desember 2020

Nomor

: 0480/Pasca/STIKes-HTP/XII/2020

Lampiran

: 1 (satu)

Prihal

: Kesediaan Menjadi Pembimbing Residensi

Kepada Yth,

Ibu Dr. Mitra, MKM

Di

Tempat

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya kegiatan residensi mahasiswa Program Studi Magister Kesehatan Masyarakat STIKes Hang Tuah Pekanbaru, yang akan dilaksanakan mulai tanggal 04 Januari sampai dengan 06 Februari 2021, kemudian dilanjutkan seminar pada tanggal 15 sd 20 Februari 2021, dengan ini kami sampaikan permohonan kesediaan menjadi pembimbing residensi pada Program Studi Magister Kesmas STIKes Hang Tuah Pekanbaru (Daftar Nama Mahasiswa Terlampir).

Demikianlah permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama Bapak kami ucapkan terima kasih.

Ketua Prodi Magister Kesehatan Masyarakat,

STIKes Hang Tuah Pekanbaru

Dr. Jasrida Yunita, SKM, M.Kes

No.Reg. 1030610521



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN HANG TUAH PEKANBARU

PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU KESEHATAN MASYARAKAT

Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax. (0761) 863646 email ; pascalkm.htp@gmail.com Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : www.pasca.htp.ac.id

Lampiran No Surat :

0480/Pasca/STIKes-HTP/XII/2020

Perihal

Penetapan Pembimbing Akademik Residensi Prodi Magister

Kesehatan Masyarakat STIKes Hang Tuah Pekanbaru

No	Nama Mahasiswa	NIM	Peminatan	Pembimbing
1	Muchhairunnisatia	1905064	EPIDEMIOLOGI	
2	Fitri Ariani	1905060	EPIDEMIOLOGI	
3	Indah Zuriati Ramadhan	1905048	PROMKES	
4	Tia Agustamala	1905083	PROMKES	Dr. Mitra, SKM., MKM
5	Nanda Tri Cahtiya	1905062	PROMKES	
6	Hernitati	1905034	PROMKES	
7	Iin Rodearni Purba	1905046	PROMKES	

Ketua Prodi Magister Kesehatan Masyarakat,

STIKes Hang Tuah Pekanbaru

Dr. Jasrida Yunita, SKM, M.Kes

No.Reg. 1030610521

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Laporan Residensi :

Nama Mahasiswa : Iin Rodearni Purba

Judul : Upaya Penurunan Angka Kematian Bayi (AKB) di

Wilayah Kerja Dinas Kesehatan Kota Pekanbaru

Nim : 1905046

Peminatan : Promosi Kesehatan

Laporan ini telah diperiksa, disetujui dan direvisi oleh tim Penguji Residensi Program Studi Magister Kesehatan Masyarakat Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes) Hang Tuah Pekanbaru.

Pekanbaru, 1 Maret 2021

Pembimbing Akademik

Pembimbing Lapangan

(Dr. Mitra, SKM, MKM) NIDN. 0029067206

(<u>Ns.Heriyadi S.Kep.MKM</u>) NIP. 198605262011021002

HALAMAN PENGESAHAN LAPORAN RESIDENSI

UPAYA PENURUNAN ANGKA KEMATIAN BAYI (AKB) DI WILAYAH KERJA DINAS KESEHATAN KOTA PEKANBARU TAHUN 2021

NAMA : IIN RODEARNI PURBA

NIM : 1905046

Laporan ini telah diseminarkan dihadapan Pembimbing Akademik dan Pembimbing Lapangan Residensi Program Studi Magister Kesehatan Masyarakat Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes) Hang Tuah Pekanbaru.

Pekanbaru, 1 Maret 2021

Pembimbing Akademik

Pembimbing Lapangan

(<u>Dr. Mitra, SKM, MKM</u>) NIDN.0029067206 (Ns.Heriyadi S.Kep.MKM) NIP. 198605262011021002

Pekanbaru, 1 Maret 2021 Ketua Prodi Magister Kesehatan Masyarakat STIKes Hang Tuah Pekanbaru

> Dr. Jasrida Yunita, SKM M, Kes NIDN.0027068002